
Fiche Horaire

Ligne : MP10C2 - Scol. Sault

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP10C2AA01

Services 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

MONIEUX 1501 Grange Neuve 07:45

SAULT 2162 La Maguette 07:49

2161 Lavoir 07:52

2166 Saint Jean 07:54

2181 Les Bourguets 08:03

2175 Les Grayaux 08:05

2176 Verdolier 08:08

2170 La Loge 08:13

2171 Ecole 08:17

2172 Collège Pays de Sault 08:20

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire

Ligne : MP10C2 - Scol. Sault

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP10C2BR01 MP10C2BR02

Services 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAULT 2172 Collège Pays de Sault 12:30 16:35

2171 Ecole 16:38

2170 La Loge 12:37 16:42

2176 Verdolier 12:42 16:46

2175 Les Grayaux 12:44 16:49

2166 Saint Jean 12:56 17:00

2161 Lavoir 12:58 17:02

2162 La Maguette 13:02 17:05

MONIEUX 1501 Grange Neuve 13:05 17:09

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


